rogatus, dixit se nichil scire. Novellonus. iuratus et interrogatus, dixit se

nichil scire. Nurmagnus, iuratus et interro-atus, dixit sc nichil scire.

Robbertus de Corneto, iuratus et interrogatus, dixit, se nichil scire. Alex-
ander vaccarus, iuratus et iuterrogat is. dixit se nichil scire.

Cumque invenissemus per inquisieinnem factam honiiues predicti casalis

s. Stephani fore exemptos a reparacione predicte Rocce, dictam inquisicionem,

fideliter scriptam et sigillatam sigillo nostro, ad predictum dominum iusti-

ciarium fecimus per specialem nuncium presentari. qua inquisicione dicto

domino iusticiario presentata et al> eodem inspecta, nobis per suas litteras

rescripsit. quarum litterarum forma talis est

:

Prudenti viro iudici Giliberto de Asculo etc. Gervasius de Matina im-

perialis iusticiarius Capitinate etc. Quia intelleximus, quod homines casalis

s. Stephani Iniuncarico, quos ad reparacionem castri Rocce a
) s. Agathee no-

viter deputastis, deputati sunt ad reparacionem castri Montis Viridis, prop-

ter quod nolumus eos duplici onere agravari, cum ad utrumqiic facieadum

nee minus indebitum quam impotens censeatur : vobis ex imperiali parte

qua fungimur auetoritate mandamus, quatinus dictos homines ad reparacio-

nem dicti castri Rocce s. Agathes de cetero nullomodo compellatis, maxime
cum de imperiali mandaro procedat, quod ad hoc debeant non teneri. Dat.

Fogie terciodeeimo madii oetave indictionis.

Nos vero ''), reeeptis seeundis litteris supradictis dicti domini iusticiarii,

tarn iuxta formam prioris mandati quam iuxta tenorem seeundi homines

predicti casalis a reparacione dicti castri relaxamus . unde quia predicti

homines dicti casalis rogaverunt nos, ut ambo predieta mandata dieta domini

iusticiarii et dieta testimonia deberemus redigere puplicam in scripturam, et

quia iusta est eorum peticio et non debemus eis quod iustum est denegare,

ad cautelam et securitatem ipsorum presens scriptum per manus Orlandi de

Asculo eis fieri fecimus. subscripeione nostra iudicis Marci de s. Agathe,

qui interfui(t), et aliorum subscriptorum testium roboratum . quod scripsi e_o

predictus Orlandus deputatus ad servicium dicti castri cum eodem iudice

Giliberto et meo signo signavi.

Ego qui supra Gilibertus Escol(anus).

E'io qui stipra Marcus imperialis Rocce s. Agathes iudex.

a) zwischen den Zeilen von der Hand des Schreibers nachgetragen vgl den \ ermerk

am Schlüsse der Urkunde. I" auf Rasur; vgl. den Vermerk am Schlüsse der Urkunde.

390 RDUARD STHAMER